

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ท. 52 - 003 สายหมู่ที่ 5 ไปหมู่ที่ 7 ตำบลนครป่าหมาก เข็มหมู่ที่ 8 ตำบลท่าตาล

องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลนครป่าหมาก/องค์การบริหารสวนตำบลนครป่าหมาก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงพื้นที่ทางเดิม 1.1 งานปรับปรุงพื้นที่ทางเดิม (กรุยทางถางป่าขนาดเบา)	บาท/ตร.ม.	7,260.000	1.74	12,632.40	1.3642	2.37	17,233.12
2	2. งานทรายหยาบรองพื้นทาง 2.1 งานทรายหยาบรองพื้นทาง	บาท/ลบ.ม.	363.000	522.83	189,787.29	1.3642	713.24	258,907.82
3	3. งานผิวทางคอนกรีต 240 ksc 3.1 ผิวทางคอนกรีต 240 ksc	ตร.ม.	7,260.000	333.00	2,417,580.00	1.3642	454.27	3,298,062.63
4	4. EXPANSION JOINT 4.1 EXPANSION JOINT	บาท/ม.	145.200	120.78	17,537.25	1.3642	164.76	23,924.31
5	5. CONTRACTION JOINT 5.1 CONTRACTION JOINT	บาท/ม.	726.000	89.54	65,006.04	1.3642	122.15	88,681.23
6	6. LONGITUDINAL JOINT 6.1 LONGITUDINAL JOINT	บาท/ม.	1,210.000	36.59	44,273.90	1.3642	49.91	60,398.45
	7. งานลูกรังไหล่ทาง							

อภิรัฐ พันธวงศ์

23 พฤษภาคม 2567 11:56:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ล.ถ 52 - 003 สายหมู่ที่ 5 ไปหมู่ที่ 7 ตำบลนครป่าหมาก เชื่อมหมู่ที่ 8 ตำบลท่าตาล		
องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก/องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7.1 งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	108.900	223.00	24,284.70	1.3642	304.21	33,129.18
8	8. งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	372.900	100.00	37,290.00	1.3642	136.42	50,871.01
	8.1 งานดินถมคันทาง							
	9. งานวางท่อระบายน้ำ PVC ขนาด 12 นิ้ว ชั้น 8.5							
9	9.1 งานวางท่อระบายน้ำ PVC ขนาด 12 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	8.000	3,742.00	29,936.00	1.3642	5,104.83	40,838.69
10	10. งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	847.000	296.00	250,712.00	1.3642	403.80	342,021.31
	10.1 งานลูกรังรองพื้นทาง							
						รวมราคากลาง		4,214,067.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ 52 - 003 สายหมู่ที่ 5 ไปหมู่ที่ 7 ตำบลนครป่าหมาก เชื่อมหมู่ที่ 8 ตำบลท่าตาล องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก/องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก



อภิรัฐ พันธวงศ์
(อภิรัฐ พันธวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จเด็จ วรกิจดีเพชร
(จเด็จ วรกิจดีเพชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชระ กิตติคุณวัฒน์
(วัชระ กิตติคุณวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง